ご    案    内

2026 年 3 月

お得意先各位

謹啓

早春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】

長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして 2026 年 3 月末日までの受注をもちまして

販売終了とさせていただきます。4 月以降は在庫限りでの販売となりますことご承知ください。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

４月以降のボヤージについてのお問合せ先は下記となります。

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

株式会社東京エム・アイ商会

〒135-0023 東京都江東区平野 3-2-6  TEL03-6458-5588

■販売中止製品 ボヤージ（ネプライザー）

商品コード JAN コード 商品名

08-217-00 4946329070064 ボヤージ  (ネプライザー)

08-218-07 4946329070118 メディコ・ネプライザー用 マスク(大)

08-218-08 4946329070125 メディコ・ネプライザー用 マスク(小)

08-219-03 4946329070194 ネブライザー用マウスピース 2000

08-219-04 4946329070200 ネプライザー用 PVC チューブ C

08-219-07 4946329135220 PVC チューブ B2005

08-219-10 4571137140960 ネブライザー用ノーズピース（Ｌ字アダプター付）

08-219-16 4571137141608 薬液ボトルＡＬ

以上